2021年11月12日

各 位

  会 社 名 株式会社サンワカンパニー

  代表者名 代表取締役社長 山根 太郎

   （コード：3187、東証マザーズ）

  問合せ先 取締役副社長 津崎 宏一

   （TEL．06-6359-6721）

投資有価証券評価損（特別損失）の計上に関するお知らせ

 当社は2021年９月期において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１.投資有価証券評価損（特別損失）の計上について

 当社が保有する投資有価証券１銘柄につきまして、帳簿価額に比べて実質価額が著しく下落し

たため、減損処理による投資有価証券評価損として39百万円を特別損失に計上いたします。

２．業績への影響について

 上記につきましては、本日公表の「2021年９月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」に反映して

おります。

 以 上